INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Irefeito Mhnicipal,

que ao elaborar o Projeto da Let de Orçamento para o exercício

de 1979, inclua verba para reforma ou melhor reconstrução da /
..

Escola Municipal Nossa Senhora das Graças de Linha das Pedras¡

e, ainda verba para refotma de mais três escolas municipais que

se encontram em precaríssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, aos 23 de agosto de 1976.;